

宜宾市南溪区长兴镇、仙临镇、汪家镇三个乡镇共计11个城乡建设用地增减挂钩项目（项目名称）监理 / 标段评标结果公示

项目及标段名称		宜宾市南溪区长兴镇、仙临镇、汪家镇三个乡镇共计11个城乡建设用地增减挂钩项目（项目名称）监理 / 标段宜宾市南溪区长兴镇、仙临镇、汪家镇三个乡镇共计11个城乡建设用地增减挂钩项目(项目名称)监理 / 标段				
项目业主		宜宾市鼎珏建设开发有限公司		项目业主联系电话		18382382009
招标人		宜宾市鼎珏建设开发有限公司		招标人联系电话		18382382009
招标代理机构		重庆大正建设工程经济技术有限公司		招标代理机构联系电话		18280054342
开标地点		市交易中心三开标室（三）		开标时间		2023-8-15 9:00:00
公示期		2023-08-18至2023-08-24		投标最高限价（元/%）		3382740.44
中标候选人及排序	中标候选人名称			投标报价（元或%）	经评审的投标价（元或%）	综合评标得分
第一名	重庆兴达建设监理有限公司			3003868.00	3003868.00	92.49
第二名	中科思成建设集团有限公司			3112128.00	3112128.00	92.45
第三名	首盛国际工程咨询集团有限公司			3135800.00	3135800.00	91.81
第一中标候选人项目管理机构主要人员						
职务	姓名	执业或职业资格			职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别	
项目负责人	杨学峰	中华人民共和国注册监理工程师	51016675	工程管理	工程师	
项目技术负责人	/	/	/	/	/	
第二中标候选人项目管理机构主要人员						
职务	姓名	执业或职业资格			职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别	
项目负责人	孟祖元	全国注册监理工程师	51016027	房屋建筑	工程师	
项目技术负责人	/	/	/	/	/	
第三中标候选人项目管理机构主要人员						
职务	姓名	执业或职业资格			职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别	
项目负责人	陈其俊	全国注册监理工程师证书	00675560	工程（综合）	工程师	
项目技术负责人	/	/	/	/	/	
第一中标候选人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
重庆市瀛嘉房地产有限公司	川东瀛嘉天下住宅小区帝逸城组团四期J地块	2019年1月25日	2022年1月5日	总建筑面积101557平方米,工程概算投资额或建安工程费约20000万元	1299929.60	卢祖源
重庆骏汇共创房地产开发有限公司	重庆市永川区中骏·珑景台项目建设工程监理（一期）	2018年11月8日	2021年2月4日	规划总用地面积约194637m ² ，总建筑面积499999m ² ，项目总投资110320万元	2538676.00	郑攀
宜宾量典房地产有限公司	宜宾市南部新区BQ04-06、BQ04-13商业地块建设项目	2020年1月13日	2021年12月24日	建筑面积126436m ² ；工程概算投资额或建筑安装工程费37678万元	783903.00	况云平
重庆篆山澜岛房地产有限公司	华远·江河墅（一期）工程	2018年4月28日	2022年10月13日	工程规模：总面积约204473平方米，分二期建设，其中一期面积约为93916.91平方米，二期面积约为110556.9平方米；工程造价投资额：约33590.56万元	2380000.00	熊元清
第一中标候选人项目负责人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
/	/	/	/	/	/	/
第一中标候选人技术负责人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工（交工）日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
/	/	/	/	/	/	/

第二中标候选人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
港汇通成都置业有限公司	港汇天地	2018.07.15	2020.12.22	总建筑面积约160000平方米,总投资:约2亿元人民币	1040000.00	何乔海
拉萨市政投建设项目代建管理有限公司	西藏领峰国际智慧物流园(二期)建设工程施工监理	2018.11.05	2021.10.20	项目总投资为:85164.57万元,总建筑面积约188104m ² ,其中:双层仓库建筑面积169740m ² 、单层仓库建筑面积12182m ² 、零担仓库建筑面积5895m ² 、门卫室建筑面积130m ² 、非机动车棚建筑面积86m ² 、消防水塔69m ²	5806000.00	董齐云
成都市蜀州城市建设投资有限责任公司	崇州市崇阳镇永安安置房建设项目	2016.01.16	2021.06.17	工程规模:145081.05平方米;工程概算投资额或建筑安装工程费:45000万元	5803550.00	董其忠
崇州市中业合华房地产开发有限公司	隆腾·凌云府	2018.11.20	2021.03.11	项目总投资:约4.2亿元,总建筑面积171522.44m ² (其中成品房面积约50000m ²)	1743702.00	杨胜明
第二中标候选人项目负责人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	技术负责人
/	/	/	/	/	/	/
第二中标候选人技术负责人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
/	/	/	/	/	/	/
第三中标候选人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
四川省成都市天府新区成都直管区成都科学城梓州大道旁	西南地质科技创新中心	2019年7月17日	2021年12月28日	总占地面积约为63.9153亩,总建筑面积约为104000m ² ,其中地上建筑面积为84000m ² ,地下建筑面积为20000m ² 。	5848019	王志容
成都市西汇投资有限公司	北部新城学校一期建设项目	2020年9月18日	2021年8月20日	新建教学用房、食堂、地下车库、设备用房等总建筑面积30512.54平方米,包括土建工程、装饰装修工程、安装工程、室外总平工程等。	1887723.49	苏世刚
遂宁广利工业发展有限公司	台商工业园棚户区改造二期(十字河)项目	2019年12月02日	2021年12月08日	项目规划总用地面积约200亩,总建筑面积约456850平方米,主要建设住宅2799套,以及小区大门、围墙、道路、绿化、变配电、管网和公共建筑配套等附属设施。	8398600	李发扬
重庆市涪陵区新城区开发(集团)有限公司	涪陵新区电子信息标准化厂房	2019年09月28日	2022年01月21日	建设用地120亩,总建筑面积20万平方米,其中,标准化厂房建筑面积为157000平方米,配套设施建筑面积为10696平方米(宿舍及配套6696平方米、办公楼4000平方米),地下车库及设备用房建筑面积约11916平方米。	3093200	白云
宜宾市第一人民医院	宜宾市第一人民医院西区院区(一期)建设项目	2021年02月10日	/	新建三甲综合医院约200900平米,包括急诊、住院等医技用房,配套建设电气、弱电、给排水、消防等设施。	7994000	刘志远
第三中标候选人项目负责人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	技术负责人
/	/	/	/	/	/	/
第三中标候选人技术负责人类似业绩						
项目业主	项目名称	开工日期	竣工(交工)日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
/	/	/	/	/	/	/
其他投标人(除中标候选人之外的)评审情况						
投标人名称	投标报价或否决投标依据条款(投标文件被认定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素和评审标准的条款)		经评审的投标价或否决投标理由(投标文件被认定为不合格的具体事实,不得简单地表述为未响应招标文件实质性内容、某处有问题等)		综合评估得分或备注	

四川四强建设项目管理有限公司	737954：未提供投标文件封面，无封面的签字盖章 741464：未按格式要求提供盖章签字封面 631764：未按格式要求提交盖章封面 793292：未提供封面页 36049：未按格式要求提供签字封面。 588742：未按招标文件要求提供投标文件封面 868684：未提供投标文件封面，因此该封面要求签字的地方也无法提供签字盖章	737954：未提供投标文件封面，无封面的签字盖章 741464：未按格式要求提供盖章签字封面 631764：未按格式要求提交盖章封面 793292：未提供封面页 36049：未按格式要求提供签字封面。 588742：未按招标文件要求提供投标文件封面 868684：未提供投标文件封面，因此该封面要求签字的地方也无法提供签字盖章	0
四川省兴旺建设工程项目管理有限公司	3203450.00	3203450.00	91.66
中鸿亿博集团有限公司	3169628.00	3169628.00	90.87
四川元丰建设项目管理有限公司	3098590.00	3098590.00	90.75
四川鼎立建设项目管理有限公司	3126600.00	3126600.00	89.92
康立时代建设集团有限公司	3145948.00	3145948.00	89.75
攀钢集团工科工程咨询有限公司	3213603.00	3213603.00	89.66
中国华西工程设计建设有限公司	3061380.00	3061380.00	88.90
同致诚工程咨询有限公司	3315085.00	3315085.00	87.19
其它需公示的内容			
监督部门名称及监督电话	项目审批部门：宜宾市南溪区发改局		联系电话：
	行业主管部门：宜宾市自然资源和规划局南溪区分局		联系电话：
异议投诉注意事项	1. 投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 2. 投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。 3. 对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。 4. 投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。 5. 应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。		
招标人主要负责人签字、盖单位章：	招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：		

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩”应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915 - 9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。